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Protokoll 08/10 
 
 
Møte: Rådet for funksjonshemmede  
Møtested: Hovseterhjemmet  

Møtetid: 0.6.12.2010  
   
 
 
Møteleder: Reidar Sundby  
   
Tilstede: Reidar Sundby,  Toril Vestly, Elenor Holter  
 Kjellaug Flugsrud, Elisabeth Aas Bjørge  
Forfall:   
   
Som vara møtte:   
Fra 
administrasjonen: 

 
Åsa Rytter Evensen 

 

   
Møtesekretær: Anne L. Lexow  
 
Godkjenning av innkallingen 
Innkallingen ble godkjent uten merknader 
 
Sak 75/10 Godkjenning av protokoll 
  Protokollen fra møtet 08.11.10 ble godkjent. 
 
Sak 76/10 Lokal handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelser i Bydel 

Vestre Aker 
 Forslag til plan skal behandles på BU-møte 16. desember. 
 
Sak 77/10 Lokal handlingsplan for universell utforming 
  Planen ble vedtatt i BUs møte 18. november. 
 
Sak 78/10       Tilgjengelighet for alle gir ikke dyrere leiligheter 

Sintef Byggforsk har på oppdrag fra kommunal- og regionaldepartementet 
beregnet kostnader ifm krav til tilgjengelighet for små boliger. Sintef skriver i 
sin rapport at det absolutt er mulig å fylle kravene til tilgjengelighet i en 
leilighet på 30 m2. Gjennomsnittlig vil kostnadsøkningen for denne type 
boliger være relativt beskjedne og i verste fall opp mot 40.000 kroner. 



  

Sak 79/10      EU-strategi for personer med funksjonsnedsettelser   
                     EUs strategi for personer med funksjonsnedsettelser har vært imøtesett med     
                     interesse. Den er nå vedtatt av EU-kommisjonen. Planen inneholder konkrete  
                     tiltak som skal gjennomføres det kommende tiåret. Tiltakene vil gjøre livet    
                     enklere for 80 millioner mennesker med nedsatt funksjonsevne. 
                      
Sak 80/10    Holmenkollbanen etter ombyggingen 
                     Etter ombyggingen er det kun Holmenkollen stasjon som er universelt utformet. 
                     Dette til tross for at Bystyret i 2008 vedtok at ”Holmenkollbanen skulle  
                     oppgraderes og moderniseres basert på en løsning som tilfredsstiller kravet    
                     til universell utforming”. Bystyret har siden vedtatt Oslo kommunes strategiske 
                     plan for universell utforming. Den sier: ”Kollektive transportmidler og  
                     holdeplasser skal være universelt utformet”.  
                     Det er akkurat det motsatte som skjer, og de funksjonshemmedes organisasjoner 
                     reagerer med vantro.  
 
Sak 81/10    Seminar om funksjonshemmedes erfaring md sosiale medier 
                     8. desember ble det holdt et seminar om funksjonshemmedes erfaringer med 

sosiale medier. For mange gir disse sosiale møteplassene på nettet helt nye 
muligheter. 

 
Sak 82/10    Myter og fakta om uføretrygden 

Det verserer flere myter om økningen i antall uføretrygdede, blant annet at Norge 
har flere uføretrygdede enn andre land. NAV tilbakeviser og dokumenterer at 
andelen uføretrygdede i befolkningen har vært stabil de siste årene. Andelen var 
10 % i 2001 og 9,5 % i 2010. 

 
Sak 83/10    Brøyting og strøing i Oslo 
                     Samferdselsetaten har på nettsidene laget et eget meldingssystem som kan brukes 
                     av publikum. Etatens kundetorg kan også kontaktes via telefon 810 00 190   
 
Sak 84/10     Gjennomgang av aktuelle BU-saker 
 
Sak 85/10     Eventuelt  
                      Møtedatoer første halvår 2011: 24.01, 28.02, 04.04, 09.05, 06.06 
 
                      Reidar Sundby (sign)                                    Anne L. Lexow (sign) 
                      leder                                                                sekretær 
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